CONCEJO DE GOBIERNO

ALCALDIA TLALPAN 2024-2027

Presidenta: Mtra. Gabriela Osorio Hernandez

Secretaria Técnica: Lic. Valeria Hernandez Escobar

Correos: sriatecnica.concejotlalpan@gmail.com
valeria.hernandez@tlalpan.cdmx.gob.mx

NOMBRE
Concejal Roberto Isael Porras Flores

CIRCUNSCRIPCION

—_

CORREO ELECTRONICO
concejalroberto.porras@gmail.com

COMISION
Administracion

Concejala Yunset Jaime Cabrera 2 yunset_jc@outlook.com Bienestar e Igualdad Sustantiva
Concejala Fabiola Ceron Rivera 3 fabiola.ceron@tlalpan.cdmx.gob.mx Asuntos Juridicos y de Gobierno
Concejala Ana Laura Velasco Lucas 4 concejala@analauravelasco.me Participacion Ciudadana
Concejala Casandra Camacho Galindo 5 concejal.casandracg@gmail.com Servicios Urbanos
Concejala Maria Argelia Rodea Jimenez 6 concejal.argeliarj@gmail.com Pueblos y Barrios originarios
Concejal Sergio Campos Salazar 7 sergiocampossalazar75@gmail.com Medio Ambiente
Concejala Roely Guadalupe Mendoza Gomez 8 Concejalroelymendoza@gmail.com Mujeres
Concejala Diana Esmeralda Bravo Lopez 9 concejaldianaesmeralda@gmail.com Obras y Desarrollo Urbano
Concejala lliana Danae Calderon de Luis N/A cdldanae@gmail.com Turismo
Concejal Rommel Daniel Lopez Pefialoza N/A rodalope@hotmail.com Derechos Culturales
Concejala Laura Isabel Cordero Blanco N/A laura.cordero@tlalpan.cdmx.gob.mx Educacién
Concejal Edson Alberto Vazquez Ruiz N/A edsonvare@outlook.com Gestidn Integral de Riesgos y Proteccion Civil
Concejal Sebastian Vazquez Garcia N/A sebastian.vazquez0120@gmail.com Salud
Concejal Diego Fernando Mercado Guaida N/A concejaldiegomg@gmail.com Fomento Econémico




